ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 07 tháng  02  năm 2020

V/v xem xét xử lý đơn của

công dân

                                      Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2564/UBVHGDTTN14 ngày

31/01/2020 của Uỷ ban Văn hoá, Giáo dục, Thanh niên, Thiếu niên và Nhi đồng

của Quốc hội về việc chuyển đơn của công dân liên quan đến đề nghị chỉnh sửa

nội dung bức ảnh “Hai anh em che đạn cho nhau”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch nghiên cứu nội dung đơn nêu trên

(chuyển Đơn và hồ sơ có liên quan kèm theo) để giải quyết, trả lời đơn cho công

dân theo thẩm quyền và báo cáo kết quả cho Uỷ ban Văn hoá, Giáo dục, Thanh

niên, Thiếu niên và Nhi đồng của Quốc hội, UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Uỷ ban VHGDTTN14 (báo cáo);

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Bà Nguyễn Thanh Hằng (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt954.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-02-07T07:11:56+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-07T07:56:34+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-07T07:56:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature